

MUUSEUM ANNAB TEADA

TÖÖD ALUSTAB KODULOOL- FAKULTEET

O ktoobrikuus alustab järjekordselt tööd kultuuriülikooli koduloofakulteed. Eelnenud kaks aastat on muu-
-kuulajaskorina toredaks kollektiiviks, kes on tundnud püsivat huvi oma kodukoha elu-olu vastu.

Õppeprogrammi temaatika on aastatega laienenud. Algu-

olid loengud põhiliselt rajooni alust ning kultuuriloost. Mul-
-lu käsitleti nende kõrval loodusega seotud küsimusi ning al-
-gaval õppeaastal on kavva juurde võetud keskkonnakaitse prob-
-leemid. On nüüdki oodata mitmeid külalisesinejaid: spetsialiste
-teaduslikest uurimisinstituutidest, riiklike keskmuseumide töö-
-tajaid jmt.

Õppekäigudel tutvustatakse Rakvere linna. Vallimäel on
-kavas spetsialisti juhendamisel saada ülevaade Rakvere linnu-
-se varemete konserveerimistöödest ja ühtlasi linnuse ajaloo-
-st. Kevadel enne õppetöö lõppu on plaanis ekskursioon.

Fakulteedi tööhututeks on ikka kolmapäev, algus kell 18.30.
-Enamasti tullakse kokku muuseumi ruumidesse. Sellel ajal saa-
-vad osavõtjad vaadata ka siin eksponeeritud näitusi. Kuulajate
-arv ei ole meil piiratud. Kõik, kes fakulteedi töö vastu huvi
-tunnevad, võivad end Rakvere muuseumis osavõtjaks registreerida.

Juba üle kümne aasta jär-
-jest kogunevad septembri-
-kuus taas Rakvere muuseumi
-juurde pensionärid-kodu-uuri-
-jad, et pärast suviseid tegemisi ja
-toimetusi alustada koos kodu-
-uurimusiikka tööd.

Siin on endisi õpetajaid, amet-
-nikke ja töölisi, kelle ühine
-eesmärk on koguda esivanemate töö- ja tarbeesemeid, panna
-kirja mälestusi kunagisest raskest tööprotsessist, kombestikust,
-kärjase- ja kõolipõlvest, seltsielust jne.

Samas ei ole neil küllaltki eakatel inimestel kadunud elav
-huvi meid ümbritseva elu vastu. Käiakse ekskursioonidel kol-
-hoosides, tuntakse suurt huvi tänapäeva kunsti vastu jne. Tub-
-listi on aidatud muuseumi kogumistöö.

Ringi liikmetel on ka oma kitsamad või laiemad uurimis-
-teemad, mis pärast kirjapanekut ringi, töökoosolekutel teistele
-ette kantakse ning muuseumi arhiivifondi üle antakse.

Mitmed ringi liikmed teevad kaastööd ka Riiklikule Etno-
-graafiamuuseumile ning TA Keele ja Kirjanduse Instituudile.
-Asjahuvilistel palume võtta ühendus Rakvere koduloomuu-
-seumiga või ringi esimehe S. Sarapuuga (Rohu tn. 11).

PENSIONÄRID— KODU-UURIJAD TEGUTSEVAD